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Sak 8 ÅRSBERETNING FRA STYRET 2022 
 

Styret har bestått av følgende personer: 
 
Leder Jan-Terje Ivebakk 
Nestleder Jørn G. Hansen 
Styremedlem Per Melbye 
Styremedlem Erle Espevik 
Styremedlem Sturle C. Retz 
Styremedlem Petter H. Lindby 
Styremedlem Nicolas A. Jakobsen 
Varamedlem Lisa Apeland 
 
Styret har hatt 3 styremøter i perioden. Dette er det tolvte årsmøtet i klubben.  
Vi hadde i 2022 totalt 449 betalende medlemmer registrert i klubben med idrettene innebandy, bandy og landhockey.  
Denne sesongen har nærmest blitt gjennomført som normalt, kun noe nedstenging på grunn av covid-19 i begynnelsen av 
året. Endelig har vi hatt en normal sesong 22/23, og flere lag har vært på turneringer og reiser. Det har vært søkelys på sosiale 
sammenkomster, for å ta igjen det man ikke fikk lov til fra 2020-2021.  
 
Mari M. Joakimsen er ansatt i en 50% administrasjon stilling. I tillegg har vi flere trenere som er ansatt i klubben på 
timebetaling. Dette er primært ungdomstrenere og trenere til elitelaget. Nicolas Jakobsen har bidratt med 
medlemsregistrering, og Per Melbye har bidratt med økonomi. Disse oppgavene fra høsten 2022 ble primært overført til 
administrasjonen stillingen. 
 
Det har vært prioritert og få opp igjen Minirunde avdelingen. Det har blitt gjennomført flere skolebesøk for 1.-6 klasse, og vi 
ser sakte, men sikkert at det bygges opp igjen i denne aldersgruppen. Klubben fikk midler til prosjektet «Jenteløftet», for å 
øke andelen jenter i klubben, og dette ser vi resultater av, spesielt øker jenter 4.-7. klasse bra.  
 
Vi er også stolte over flere gode sportslige resultater. Elitelaget vårt har levert en fantastisk andre sesong i eliteserien, der det 
ble bronse og plass i NM-sluttspillet. Damer 1 i 2. divisjon vant seriegull, og Herrer 1 i 2. div klarte sølv. Flere av våre 
ungdomslag har også gjort det bra, og ikke minst at gruppene har økt i antall medlemmer ut over sesongen. Vårt G15 lag 
deltok i NM på hjemmebane i Stavanger Idrettshall. Her fikk de som ventet tøff motstand, men det var en god læring for 
laget. Superlaget vårt er vi også veldig stolte av, og her har vi også sett en økning av nye medlemmer. Superlaget har deltatt 
på Haugaland Open, og har gjennomført mange sosiale sammenkomster, noe som resulterer i god vekst av nye spillere.  
 
Klubben har også vært med å utdanne flere «Unge ledere», både i regi av Norges Bandyforbund og Rogaland Idrettskrets. 
Disse deltakere er også viktige for flere av våre yngste lag, der de deltar som «ungdomstrenere».  
Våre ungdomstrenere er:  
Jonas Reiher, Amelie Opiana, Iben Danielsen, Yme Ivebakk, Eliah Kristoffersen, Jørgen Haugland-Gjertsen,  
 
Dommere 
Dette året har vi hatt flere ungdommer på kurs, og flere har også begynt med oppdrag og kamper. Vi skulle ønske vi klarte å 
øke andelen eldre dommere, samt kvinnelige dommere.  
Klubbens dommere er:  
Nicolas A. Jakobsen, Christer Ludvigsen, Kjell Gabrielsen, Noah Knoph Karlsen, Heine Norheim, Eirik Uggedal, Benjamin 
Sætre Håland, Nicolai Jørgensen og Yme Ivebakk.  
 
Kommende år vil vi ha stort fokus på å kutte en del kostnader, samtidig som noen inntekter må opp. Treningsavgift har stått 
på stedet hvil i mange år, og må settes opp. Vi ser også at klubben må ha flere klubbdugnader enn kun Stavanger Open.  
 
 
Klubben har søkt midler på ulike støtteordninger, og fått støtte til blant annet gjennomføring av camp for barn og 
ungdommer: 

• Idrettsrådet,	Idrett	+	
• Sr-bank	Stiftelsen	
• Bufdir	
• Lysespirer	
• Barnas	Sommer,	Stavanger	Kommune	
• Den	Gule	Banken,	Sandnes	Sparebank	
• Lotteritilsynet,	Kulturdepartementet	

 
 



 
Styret ønsker å takke klubbens frivillige, trenere, lagledere, spillere og dommere for god innsats i det vanskelige året som har 
vært. Vi ønsker også å takke våre samarbeidspartnere. 
 
 
 
Vennlig hilsen styret 
 
 
 
 
 
 
  

                     
                 Jan-Terje Ivebakk, leder  

 
Jørn Hansen, Nestleder 
 
 
 
 
  

  
 Sturle C. Retz, styremedlem          Nicolas A. Jakobsen, styremedlem     

                                                                                  
Petter Lindby, styremedlem      Erle Espevik, styremedlem 
 
 
    

 

           
  
Lisa Apeland, styremedlem     Per Melbye, styremedlem 
 
 
Alle i styret har godkjent og signert årsberetning og regsnskap (signatur eller digital signatur).  
     

 
 
 
 
 



Årsberetning for våre lag 2022  
 
 
Super- innebandy  
 
Innebandy for de med spesielle behov. Vi har hatt to grupper med Super-innebandy i 2022.  
En gruppe som trener i Stavanger Idrettshall tirsdager, og en gruppe som trener i Forus Sportssenter.  
Ved oppstart etter sommeren var det noe få spillere som deltok i Stavanger Idrettshall, men denne 
gruppen har bare vokst utover sesongen. Flere spillere deltar på begge plasser, i tillegg er det startet 
opp treninger fredager i Vikinghallen. Laget har deltatt på Stavanger Open, både på turnering, camp 
og fest på kvelden. Dette var stor suksess. Haugaland Open i oktober er blitt en tradisjon og delta på, i 
tillegg har laget deltatt på Minirunde turnering i Hetlandshallen i november. Laget består av ca 25 
spillere fra 18 år til 72 år.  
Ansvarlig trenere for disse er Jørn G. Hansen, Nicolas Jakobsen og Petter Lindby. I tillegg har laget 
med hjelpetrener i Eliah Kristoffersen.  
 
I 2023 starter klubben opp Super-innebandy All-idrett for barn i Vikinghallen. De skal trene 
mandager, og allerede er det flere interesserte her. Vi gleder oss til fortsettelsen i 2023. 
 
Stavanger IBK Damer Elite (Eliteserien Kvinner 2022/23) 
 
Trenere: Oddbjørn Fiskå og Christer Hope. 
Lagleder: Anna Sandvik  
Eliteutvalget har i 2022 bestått av Steinar Søiland (leder), Tormod Nybru, Nina Vågen, Mari M. 
Joakimsen og Anna Sandvik. 
 
Sesongen 2021/22 havnet laget på en sisteplass av 7 lag. Dette var lagets første sesong i eliteserien, og 
noe annet var ikke forventet. Arbeidet med å forsterke troppen, samt øke antall spillere i laget startet 
raskt etter serieslutt i mars 2022. Det lykkes med å hente to nye svenske spillere fra Linköping IBK, 
Stina Andersson og Rebecka Åblad. Det lykkes også med å hente tilbake Linn Köppä, som sist spilte i 
klubben sesongen 17/18. Alle spillere og trenere har også bidratt sterkt med å bygge et lag, innarbeide 
en god treningskultur og med noe mer rutine, har dette gitt fantastiske resultater, allerede sesong nr 2 i 
eliten. Laget kom på en hederlig bronseplass sesongen 22/23, og er nå med i NM sluttspillet der de 
møter Grei fra Oslo i semifinalen som spilles best av 5 kamper.  
 

 
 
Laget har også dette året vist fantastisk innsats når det kommer til dugnad, og det å sørge for en 
økonomisk og god drift av laget. Jentene har blant annet solgt store mengder toalett- og tørkepapir, 
deltatt på arbeidsdugnader i Stavanger Forum (Autopia, ONS), vært servitører i bryllup og arrangert 
flere Venneliga turneringer. I tillegg har flere av spillerne stilt opp på ulike arrangement i regi av 



klubb og Sørvest Bandyregion. Flere av spillerne er også med på «Jenteløftet», prosjekt i klubben for å 
øke andel jenter og kvinner.  
 
Dette året er har vi også hatt flere jenter på landslags. Stina Lima Monsen har deltatt på flere samlinger 
for det norske landslaget, og deltok også på VM kvalifisering. Nina Vågen har deltatt på samlinger og 
VM kvalifisering for USA. Amelia Opiana har deltatt på Vikingen og samling for U19 landslag for 
Norge. Dette er vi veldig stolte av!  
 
Stavanger IBK Damer 1, 2. divisjon Rogaland Sør 
 
Laget har deltatt i 2. divisjon for kvinner. Sesongen startet med mye usikkerhet og manglende 
deltakere på trening. Det ble tatt ulike tak her, blant annet fått til et godt samarbeid med damer 2. I 
tillegg fikk laget ny trener i Nils Knoph-Rødseth, som har vært veldig dedikert til oppgaven og har 
lykkes med å få til bedre oppmøte på trening. Laget har gjort sine saker bra i serien, og har allerede før 
siste seriekamp sikret seriegull. Enkelte spillere på elitelaget har også deltatt på kamper i 2.divisjon. 
Dette er spillere som til tider ikke har spilt fast på elitelaget, som har lite spilletid der.  
Laget består av ca. 20 spillere. 
 
Trener: Nils Knoph-Rødseth 
Lagleder: Erle Espevik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stavanger IBK Damer 2, 3. divisjon Rogaland Sør 
 
Damer 2 har pr i dag 24 medlemmer. Noen velger kun og delta på trening og 
andre er også med på kamper. Vi spiller i 3 divisjon. Vi har vært en stabil kamp- 
tropp gjennom sesongen og spilte oss til en tredjeplass på tabellen. Vi har 
vunnet, tapt, og liker visst enda bedre uavgjort. 
Det skal også nevnes at vi gikk til topps i venneligaen på Ribbecup 
Det er en fin gjeng som har det kjekt på treninger og kamper. Det er god 
stemning. Vi tar i stadig imot nye som har lyst å prøve seg hos oss, og det er 
veldig kjekt. 
Vi utfordres med tidvis dårlig treningsoppmøte, og håper at dette kan 
stabiliseres neste sesong. Flere av damene på laget trener også med damer 1. 
Stine Fiskå er lagleder, med god hjelp fra Silje Ivebakk. 
 

 
 
 

Stavanger IBK Herrer 1, 2. divisjon Rogaland Sør 

Stall ca 20 spillere med ungdommen fra G17 inkluderte. 
Trener: Steffen Ulfsnes og Sturle C Retz 
Administrator og massør: Per Melbye 

Sesongen 2 Divisjon 

En sterk sesong er gjennomført gutten ender opp som Sølvgutter 14 kamper 10 seire og 4 tap. 
Bredden i laget er ung og lovende i dette ungdomslaget mikser vi inn noen litt eldre karer, sammen har 
guttene levert en meget bra sesong noe unge debutanter har også fått vist seg godt fram. (Kanskje 1 til 
før sesongen er over 

Sesongen 1 Divisjon 

Vi har deltatt i denne litt rare divisjonen til nå har vi et litt surt tap mot Sunde og hederlig uavgjort i 
KR sand etter en litt røff kamp. I Skrivende stund har vi noen kamper igjen, men etter sesongen 
utvikling så vinner vi resten. 

Vi har hatt roadtrip til KR sand og Bergen, i Bergen har vi bestemt at det sosiale er litt viktig for og 
samle gruppen Jeg tok gutta med på Pizza og kos herlig lørdag. Takk til de faste publikummere som 
alltid reiser med oss. 

 



Utvikling 

Guttene har tatt nye steg, noen har blitt eldre og kanskje litt smartere det viser igjen på banen. Både 
spillemessig og teknisk har vi hatt en fin framgang. Steffen sin ankomst tidlig i sesongen har gjort at vi 
har mer spill tekniske øvelser på trening noe som har gitt resultater. 

 
 
Stavanger IBK Herrer 2, 3. divisjon Rogaland Sør 
 
Herrer 2 er 37 medlemmer, en god blanding av ungdom helt fra G15 og opp til gråskjeggede seniorer. 
Etter at vi tok opprykk fra 4. divisjon, har vi møtt mer rutinerte lag og bedre motstand. 
Noe vi har hatt god nytte av i forhold til opplæring av både yngre og eldre spillere. 
Vi ligger pr. tid midt på tabellen, med 9 lag i serien. Det ser vi oss fornøyde med, m.t.p. at det er et 
rekrutteringslag for ungdom i hovedsak. 
Miljøet i Herrer 2 laget er i en egen klasse. 
Positivitet fra start til stopp, lun humor og god oppbacking for hverandre. 
Et flott tilbud for ungdommer å komme opp til senior på. 
 
Denne sesongen har det muligens vært mer kamper enn treninger, etter som vi trener kun 1 gang i 
uken. Men de fleste spiller på andre lag, og har nok treningstilbud. 
Utenom det hektiske seriespillet, deltok vi i Ribbecup'en hvor vi vant. 
Lagleder: Jan-Terje Ivebakk. Trenere: Alle over 40 år 
 
 
 

 



Madla IBK – 3. divisjon Rogaland Sør 
 
Laget består av ca 20 spillere, og har deltatt i 3. divisjon Rogaland Sør. Laget består av både nye og 
tidligere innebandyspillere som har som mål og etablere egen klubb, Madla IBK etter hvert.  
Lagleder og trener er William Ertsvaag. Laget trener i Madlamark Idrettshall og Forus Sportssenter. 
 
 
Andre seniorgrupper i klubben:  
 

• Landhockey har også hatt treningsgrupper for både damer og herrer, men det har vært lite 
aktivitet i disse gruppene denne sesongen 

• Vi har treningsgrupper i Bandy som trener en gang i uken i Sørmarka Arena. 
• Candy Bandy som spiller i 3. div kvinner Rogaland Sør, innebandy. Stokka Stars, trimgruppe 

som trener på Eiganes Skole / Eiganes idrettsbarnehage 
•  Trimgruppe i regi av Sigurd Støren som trener på Forus Sportssenter hver tirsdag 
	
	
Barne-og	ungdomslag	sesongen	2022/2023	 

 
 
Gutter Knøtt (0.-1. klasse) 
 
Trener tirsdager i Stavanger Idrettshall, samtidig med gutter micro. Har deltatt med eget Knøttelag på 
Minirunde to ganger. Spillere har i tillegg deltatt sammen med gutter micro. I denne gruppen må vi 
jobbe med å få egne lagledere (foresatte). Det er Johan Lenemark og Stine Johannessen som har 
ansvar for disse på trening, i tillegg til ungdomstrenere. Foresatte har bidratt på Minirunde.  
Gruppen består av 13 stk. 
 
Gutter	Micro	(2.-3.	klasse)	
	
Trener	også	tirsdager	i	Stavanger	Idrettshall.	Ansvarlig	trenere	er	Johan	Lenemark	og	Stine	Johannessen.	I	
tillegg	er	det	ungdomstrenere	med	på	trening.	Har	deltatt	på	8	Minirunder	i	løpet	av	sesongen.	Er	15	
gutter	i	laget.	Her	må	vi	også	jobbe	med	å	knytte	til	oss	flere	foresatte	rundt	laget.	
	
	
Gutter	Mini	(4.-5.	klasse)	
	
Trener	tirsdager	i	Stavanger	Idrettshall.	Denne	gruppen	startet	sesongen	med	kun	4-5	gutter,	og	har	nå	
vokst	til	20	gutter.	Her	mangler	vi	faste	foresatte	som	er	med	på	trening.	Laget	blir	trent	av	
ungdomstrenere,	og	foresatte	leder	laget	på	Minirunder.	Laget	har	deltatt	på	7	turneringer.		
	
	
Jenter	Knøtt/	Micro	(0.-3.	klasse)	
	
Trener	tirsdager	i	Stavanger	Idrettshall.	Består	av	10	jenter	i	alderen	5-8	år.	Har	blitt	en	god	gjeng,	som	
også	har	fokus	på	sosiale	sammenkomster	som	blant	annet	felles	kveldsmat	etter	trening.	Har	deltatt	på	5	
Minirunder.	Laget	blir	trent	av	ungdomstrenere,	og	lagleder	er	Mari	M.	Joakimsen	og	Børge	V.	Andreassen.	
I	tillegg	er	flere	foresatte	til	stede	på	trening	og	bidrar	ved	behov.	Laget	ledes	av	foresatte	på	Minirunde.		
	
Nicolas	Jakobsen	er	ansvarlig	til	stede	på	trening	for	alle	Minirunde	lagene,	og	følger	opp	våre	
ungdomstrenere,	foresatte	o.l.	Mari	M.	Joakimsen	er	spond	ansvarlig,	og	ansvarlig	for	innkalling	til	
turneringer	m.m.		
 
 
 



Jenter 4.-7. klasse 
 
 
Vi startet sesongen med 22.august med 15 medlemmer i gruppen Jenter 4-7 klasse, og har per dags 
dato 28 medlemmer! Vi trener hver mandag i Vikinghallen fra 17:30-19:00. Det er Silje Ivebakk, Stine 
Fiskå og Lene Wikman som er trenere her. Vi har også med oss Rune Danielsen som hjelpetrener 
innimellom. Vi har vært med på ca 1 minirunde i mnd med to eller tre påmeldte lag.  
 
I helgen var vi i Kristiansand med 15 jenter, der var vi påmeldt med tre lag og spilte gode jevne 
kamper mot veldig gode Sørlandslag. Uten at vi teller (så gjør noen det) så ble resultatene av 9 
kamper: 6 uavgjort, 2 vinn og 1 tap. Etterpå var vi i Aquarama og Dolly Dimples, og alle hadde en 
kjempefin tur og er allerede klare for ny utflukt :) 
 
I starten av sesongen så vi behovet for å opprette en egen J13 for å beholde årets 8-klassinger, så her 
har vi 5 stk som er 8-klassinger og 11 stk som har blitt vippet opp da både har fysikken og ferdigheter 
til å være i denne gruppen. Det er Rebecca og Stina fra Elite som holder disse treningene på 
torsdagene fra 18-19 i Vikinghallen.  
 
J13 har vært med på en minirunde på Hundvåg i en ny pulje for 13 som var veldig kjekt, alle var 
veldig gira på mer av dette, så nå gleder vi oss til Stavanger Open. 
 
Håper virkelig at det blir fokus på å rekruttere flere jenter fra ungdomskoler fremover slik at vi får 
høyere gjennomsnitt av alder på vårt nyeste lag i klubben, J13. 
 
 Vi satser også på å melde dette laget inn i serie til høsten! 
 

 
 
 
Gutter	11	
	
Denne	gruppen	har	ikke	egne	treninger	lengre.	Spillere	trener	sammen	med	Gutter	13.		
Laget	har	deltatt	på	en	G11	runde	i	Vikinghallen.		
 
 
 
 
 



Gutter	13	
 
Trenerteam: Jørn Hansen og Tom Gjertsen 
Matrealforvalter: Sveinung Kvilhaug  
Trenere: Jørgen Gjertsen og Jonas Reiher 
Treningstid: Mandag og onsdag kl 16-1730 Vikinghallen  
 
G13 har hatt 17 spillere i aksjon i seriespill og 5-6 av dem tilhører g11. På kamp har vi vært fra 14 
spillere til 7 spillere. Varierende deltakelse fra spillere gjennom sesongen. Flere av spillerne i laget 
driver med flere idretter noe som i utgangspunktet er positivt, men tidvis frustrerende. Mulig to tidlige 
treningstider i uken også kan være litt utslagsgivende på oppmøte?  
 
Vi hevder oss greit i kampene vi spiller, stort sett vinner vi litt mer enn vi taper. Seriespillet har gått 
fint, pr nå ser det ut som vi havner mellom nr 2-4. 
Vi har deltatt på Haugaland open og vært i Brønderslev i Danmark. Det har uten tvil vært høydepunkt 
for laget både sportslig og sosialt.  
Neste år forsvinner 5 spillere opp til g15, så vi håper på tilsig av flere spillere.  
 

	
	
	
Gutter	15 
 
Laget har hatt en solid vekst gjennom sesongen, og fått både nybegynnere og erfarne spillere med seg 
på ferden. Antallet spillere ved årsskiftet var rundt 25 stk. 
G15 har stilt lag i seriespillet, med alt fra spillere som ble med ved oppstart av laget, til helt ferske 
spillere. I tillegg har det vært hospitering fra J15-17 og G13. 
Lagleder og trener er Jan-Terje Ivebakk, sammen med trener Ole Petter Paulsen og Nicolas A. 
Jakobsen.Kampene i seriespillet har vært gjennomført med god hjelp av Jørn Hansen og Sturle Retz. 
Mange spillere på laget har tatt store steg gjennom sesongen, og hospiterer opp på G17 og tidvis G19. 
En del av de har også deltatt på treninger og kamper med Herrer 2, med stor suksess. 

 



Gutter 17  
 
G17 er 22 medlemmer, alle første års G17 eller yngre. 
De startet sesongen med en fantastisk gøy turnering i Brønderslev (Danmark) sammen med G13 og 
G15, noe som var med å bygge et veldig godt miljø i gjengen. En tur som gikk over all forventning, og 
som vi sent vil glemme. 
Det er en stor og fin gjeng, som har en god tone seg imellom. Mye fint vennskap både på banen og 
utenfor. 
 
De fikk en tøff start i seriespillet og kjempet lenge nede på tabellen. 
Sakte, men sikkert har de krøpet oppover, og ligger pr tid på 4. plass, med mulighet for 3. plass med 
en serierunde igjen å spille, før Stavanger Open som blir sesongens siste kamper. 
 
G17 trener 2 dager i uken, pluss en frivillig økt med styrketrening. Mange av spillerne har hatt enorm 
utvikling, og er tatt med opp på både Herrer 2 og Herrer 1. Noe som også har vist en solid modning og 
utvikling for de guttene det gjelder. Og vi ser for oss mange flere som skal inviteres opp til senior 
neste sesong. Vi deltok også i en venneliga og Ribbecupen. 
 
Lagleder: Jan-Terje Ivebakk 
Trenere: Nicolas, Ole Petter og Jan-Terje   
 

 
 

 
 
 
 



Bandy 
 
Klubben har to treningsgrupper for Bandy i Sørmarka Arena. For barn mellom 8-12 år og voksne. 
Begge gruppene trener fast en gang i uken, og består av til sammen 25 personer. Anvsarlig her er 
Petter Lindby. 
 
Landhockey  
 
Denne gruppen som består av både barn, ungdom og voksne har hatt minimalt med aktivitet dette året 
på grunn av covid-19. Gruppen har treninger ute ved gressbanen ved den Internasjonale skolen på 
Madla, og har hatt søndag som sin faste treningsdag.  
 
 
Sak 9. Regnskap 
Se eget vedlegg. 
Kontrollutvalget revisjonsberetning ligger som eget vedlegg. 
 
Sak	10.	Innkomne	saker	
 
Ingen	innkommen	saker	
	
Sak	11.	Fastsette	medlemskontingenter		
 
Medlemskontingent foreslås uendret til kr 100 
 
Sak 12.  Treningsavgifter 
Forslag til treningsavgifter sesongen 23/24  
 
Innebandy 
Senior           
Elite kvinner     3500 kr 
1. div Sørvest herrer og kvinner   1000 kr* 
2. div herrer og kvinner    1500 kr 
3. div herrer     1000 kr 
3. div kvinner     700 kr 
Andre trimgrupper som deltar i seriespill/turnering 500 kr      
Ungdom 13     900 kr 
Ungdom 15     1100 kr 
Ungdom 17     1300 kr 
 
*Deltar lag i 1. div Sørvest er dette en serie man deltar i, i tillegg til lokal 2. divisjon. Samlet treningsavgift blir da 2500 kr. 
 
Mini avdeling (5-11 år)    700 kr 
 
Landhockey 
Senior      400 kr 
Ungdom (13-19 år)     400 kr 
Mini avdeling (5-12 år)    400 kr 
 
Bandy 
Senior      200 kr 
Barn/ ungdom     200 kr 
 
Fakturagebyr (gjelder for alle)   14 kr 
 
 
 
Søskenmoderasjon settes til 200,- kr per søsken for alle grupper. Det vil si man betaler full kontingent + treningsavgiftt for barn 1, deretter full 
kontingent + 200 kr for barn 2 osv.  
Styremedlemmer, supportere, trenere og barn av trenere/ lagledere er fritatt treningsavgift, og betaler kun medlemsavgift (100 kr)  

 
 



Sak 14. Vedta klubbens budsjett 
Se eget vedlegg 
 
Sak 15. Valg 
 
Se eget dokument 

	
 
15.6 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd i idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
Forslag fra styret: Styret ønsker at Årsmøte gir fullmakt til styret til å oppnevne representantene 
 
15.7 Leder av valgkomiteen 
Forslag fra styret: Styret foreslår Jostein Herredsvela til leder for valgkomiteen. Velges for 1 år. 
 
15.8 Øvrige to medlemmer av valgkomiteen 
Forslag fra styret: Styret foreslår Tom Eiane og Linn Taylor som medlemmer i valgkomiteen. Velges 
for 1 år. 
 
15.9 Varamedlem til valgkomiteen 
Forslag til styret: Styret foreslår (legges frem på møte) 

	
	

 


